МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 10

им.Героя России А.Р.Савченко»

Шпаковского муниципального округа

Приказ

От 30.08.2024г                                                                                  № 193а /01-10

                                                     п. Цимлянский

Об утверждении учебных планов

начального,    основного и  среднего общего образования

в МКОУ СОШ №10

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации» с последними изменениями 2023 года, приказом

Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта начального общего

образования», приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования», пунктом 11 приказа Минпросвещения

от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» с изменениями на 05 декабря 2022

года, на основании решения педагогического совета (протокол от 29 августа

2024 года № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 10 им. Героя России А.Р.Савченко» на 2024-2025 учебный год

(уровень начального общего образования).

2. Утвердить учебный план муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 10 им. Героя России А.Р.Савченко» на 2024-2025 учебный год

(уровень основного общего образования).

3. Утвердить учебный план муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 10 им. Героя России А.Р.Савченко» на 2024-2025 учебный год

для 10 класса (уровень среднего общего образования).

4. Утвердить учебный план муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 10 им. Героя России А.Р.Савченко» на 2024-2025 учебный год

для 11 класса (уровень среднего общего образования).

5. Ответственной  за ведение сайта Широкородовой О.А.  разместить

учебные планы на официальном сайте МКОУ СОШ №10.

     6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                           М.В.Брилева

   С приказом ознакомлены:

     Широкородова О.А.